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In der Nachbarschaft / Im Dekanat

Es ist immer einiges los - so viel, dass wir hier
nicht alles aufnehmen konnen, sondern nur
eine kleine, beispielhafte Auswahl zeigen.
Schauen Sie auf die Homepage des Dekanats!
Unter ,,Arbeitsbereiche“ konnen Sie je nach
Ihrem Interesse Angebote finden.

AuBerdem gibt es weitere Nachrichten aus dem
Dekanat, Infos aus den Nachbarschaftsraumen
(unter ,,Gemeinden*) und unserer Landeskirche
EKHN, aktuelle Themen... :

giessenerland-evangelisch.ekhn

Fir Erwachsene 55+

s.a. Homepage des Dekanats >
»Arbeitsbereiche“

Ankerzeit-Andachten, 19.00 Uhr

N 1, ¢ 03.07.2025 Dorf-Giill, Thema: Alles wird gut?
,.;k( 4‘! Kirchgasse 6, 35415 Pohlheim-Dorf-Giill;
o Gemeindehaus: Zur Arche 1
Vorankiindigung: Gemeindeausflug nach

Steinau und Bad Soden-Salmiinster

Nach dem Besuch der Briider-Grimm-Stadt Hanau soll auch
der nachste Gemeindeausflug der evangelischen Kirchengemeinden
Holzheim, Dorf-Giill und Griiningen zumindest zum Teil
auf den Spuren der Marchensammler Grimm bleiben.

Am 13. September (Samstag) wollen wir per Bus Steinau an der StraBe
besuchen. Grimmkennern ein Begriff. Daneben soll es als zweite Station
noch ins benachbarte Bad Soden-Salmiinster gehen.

Das Programm soll auch fiir Familien mit Kindern attraktiv sein.
Abfahrt soll gegen 09.00 Uhr sein, Riickkehr gegen 20.00 Uhr.
Anmeldungen bei Albert Mehl (Tel. 06004 1413)
oder albert56mehl@gmail.com)
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Evangelische Kirchengemeinde Griiningen

Limesstr. 2, 35415 Pohlheim
Tel. 06403 63105

Home: evangelisch-grueningen.ekhn.de
Mail: kirchengemeinde.grueningen@ekhn.de

Pfarrerin Jutta Martini, Tel. 06406 909 86 33
Email: jutta.martini@ekhn.de

Gemeindesekretarin Christel Marsteller, Sprechzeiten:

Donnerstag 18.00-19.00 Uhr

Unser Kirchenvorstand

Martina Fay
Reinhold Hahn

06403 69 00 30 / martina.fay.mf@gmail.com
Vorsitzender: 0160 93 28 83 06 /
hahn.reinhold@t-online.de
Finanz-Beauftragte: 0152 29 55 06 20 /
junker.hildegard@t-online.de

06403 97 38 18 / gerdi@schreinerei-leidich.de
Liegenschaft-Beauftragter: 06403 96 36 18 /
bodo.marsteller@googlemail.com

06403 62 694 / christel.marsteller@web.de
0178 21 81 858 / michaela_prigge@yahoo.de
0151 25 88 85 75 / nadine-pfefferit@web.de
0151 11 51 92 27 / steinbergn9588@gmail.com

Hildegard Junker

Gerdi Leidich
Bodo Marsteller

Christel Marsteller
Michaela Ottinger
Nadine Pfeffer
Natascha Steinberg

Unser Team
Erika Bender Frauenkreis 06403 62 019
Heidrun Korte Kiisterin 06403 62 503
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